
  ZARZĄDZENIE NR  VII/222/2017
   Wójta Gminy Tarnów

   z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia  NR VII/220/2017 Wójta Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia
2017 w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu sportu w 2018 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. Z 2017.1875 t.j  z późn. zm) w związku z art. 4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust.1 pkt1 i
art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. 2016. 1817 j.t z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

W załączniku do zarządzenia   NR VII/220/2017  Wójta Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2017 
w  sprawie  przyznania  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  sportu  w  2018  r.,
określającym wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym,
wraz z kwotą dotacji, wprowadzam następującą zmianę:

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznane środki 
finansowe

Dział  (926)  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Rozdział   (92605)   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym 

510 000,00

6. Klub Sportowy Koszyce Wielkie Aktywizacja dzieci i 
młodzieży poprzez 
uprawianie sportu

37 000

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnów. 

§3
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  poprzez  zamieszczenie  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  Gminy
Tarnów, w BIP oraz na stronie internetowej Gminy Tarnów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Dział (926) KULTURA FIZYCZNA I SPORT
	w tym

